РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                    ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018                      с.Большая Салба                                      № 20-п

Об уточнении адресного хозяйства

    В связи с инвентаризацией жилищного фонда и упорядочением адресного хозяйства на территории Большесалбинского сельсовета с целью уточнения схематических планов населенных пунктов, название улиц и нумерации домов, квартир и нежилых зданий, руководствуясь ст.ст. 7, 31 Устава Большесалбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Нежилому зданию Большесалбинскому фельдшерско-акушерскому пункту, расположенному  с.Большая Салба, ул.Советская, присвоить адрес: Красноярский край, Идринский район, с.Большая Салба, ул.Советская, 20.
[bookmark: _GoBack]    2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                        Е.С.Тараканова